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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WU107 - DASAR ILMU GIZI KESMAS 

Kelas/Tahun Akd : IAR1/Ganjil-20221 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : Winda Septiani,SKM, M.Kes dan Sri Desfita, S.S.T., M.Kes. 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-16 1 Review RPS, Kontrak Perkuliahan, Deskripsi Singkat MK 

2 2022-09-23 2 Karbohidrat 1.   Pengertian karbohidrat 2.   Klasifikasi karbohidrat 3.   Sumber karbohidrat 4. Fungsi karbohidrat. 

3 2022-09-30 3 Karbohidrat 1.   Metabolisme karbohidrat 2.   Kebutuhan karbohidrat 3. Akibat kekurangan dan kelebihan karbohidrat. 

4 2022-10-07 4 Lipid (Pengertian lipid, Klasifikasi lipid, Sumber lipid, Fungsi lipid) 

5 2022-10-14 5 Lipid/Lemak (Metabolisme lemak, Kebutuhan lemak, Kekurangan lemak, Kelebihan lemak). 

6 2022-10-27 6 Protein (Pengertian protein, Klasifikasi protein, Sumber protein, Fungsi protein). 

7 2022-10-28 7 Protein (Metabolisme protein, Kebutuhan protein, Kekurangan protein, Kelebihan protein). 

8 2022-11-04 8 Ujian Tengah Semester (UTS) 

9 2022-11-14 9 Keseimbangan Energi 

10 2022-11-21 10 Vitamin Larut Air 

11 2022-11-28 11 Vitamin larut lemak 

12 2022-12-05 12 Cairan Tubuh dan Mineral 

13 2022-12-12 13 Mineral Makro 

14 2022-12-16 14 Mineral Mikro 

15 2022-12-19 15 Sejarah Gizi Seimbang 

16 2023-01-06 16 UAS 

 

 

Pekanbaru, 10 Januari 2023 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita, S.S.T., M.Kes. 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 

Mata Kuliah : WU107 - DASAR ILMU GIZI KESMAS 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IAR1/Ganjil-20221 

Dosen : Winda Septiani SKM,M.Kes dan Sri Desfita, S.S.T., M.Kes. 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 22011001 SYARAH EFFENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

2 22011002 FADDHIAH HAFIZATUL AINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

3 22011003 SAMSUDIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UAS 14/16 85 

4 22011004 SUCI RAMADHANI AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 22011005 FAADHILAH DIVANKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

6 22011006 SURYA PRATAMA R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

7 22011007 NADIA ZAHARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86 

8 22011008 DINDA KHAREZA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 M-0.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 UAS 13/16 83 

9 22011009 RANI RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 22011011 NADIA NURHAFIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 22011012 NADYA OKTAFANI ALYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 22011013 DIAN PUTRI RAHMAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

13 22011014 ALDINO ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 22011016 ANISYA LIZHARI AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91 

15 22011017 MAYA ANGRAINI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 9/16 56 

16 22011018 FERISHA PUTRI KAJUFRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 22011019 SELSA ASFI SAFIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 85 

18 22011020 NURUL ALIA NATASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 22011021 DESRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

20 22011022 ZHAKIYA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 22011023 DWI ZAHRATHUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

22 22011024 PUTRI AMALIA AZZIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 22011025 DELSI GUSMELA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 22011026 KHEISYA AULIA KHIRANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 22011027 ALIYA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

26 22011028 ATHALIE MUTIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 14/16 90 

27 22011029 PUTRI SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 22011030 FLORENZA NUR FATIHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91 

29 22011031 NURDILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 22011124 ANISATUL ISLAMIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 22011125 AFIFAH UTAMI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 84 

32 22011126 DESI NURHALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 22011127 AISYAH ARMAROSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

34 22011128 FENY ROSSIFA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91 

35 22011129 LUSIANA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 14/16 90 

36 22011130 AULIA RAHMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90 

37 22011148 BELLA JULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 22011149 SIDRATUL MINDARY SURGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 22011156 MUTIA FEBY UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

40 22011157 ILSERA ARINI RISKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

Pekanbaru, 10 Januari 2023 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

Sri Desfita, S.ST., ,M.Kes. 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WU107 - DASAR ILMU GIZI KESMAS 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : IAR1/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : Sri Desfita, S.S.T., M.Kes. 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 22011007 NADIA ZAHARI 75.00 B+ 

2 22011008 DINDA KHAREZA PUTRI 75.20 B+ 

3 22011127 AISYAH ARMAROSA 71.00 B 

4 22011130 AULIA RAHMA 76.40 B+ 

5 22011023 DWI ZAHRATHUL JANNAH 69.80 B- 

6 22011020 NURUL ALIA NATASYA 77.60 B+ 

7 22011016 ANISYA LIZHARI AMELIA PUTRI 73.60 B 

8 22011128 FENY ROSSIFA PUTRI 75.20 B+ 

9 22011004 SUCI RAMADHANI AMELIA PUTRI 78.40 B+ 

10 22011002 FADDHIAH HAFIZATUL AINI 80.00 A- 

11 22011156 MUTIA FEBY UTAMI 82.60 A- 

12 22011124 ANISATUL ISLAMIAH 79.30 B+ 

13 22011001 SYARAH EFFENDI 66.50 B- 

14 22011129 LUSIANA SARI 86.60 A 

15 22011021 DESRIANTI 88.20 A 

16 22011148 BELLA JULIANI 84.70 A- 

17 22011005 FAADHILAH DIVANKA 86.30 A 

18 22011012 NADYA OKTAFANI ALYA 87.10 A 

19 22011029 PUTRI SALSABILA 75.20 B+ 

20 22011006 SURYA PRATAMA R 46.80 D 

21 22011030 FLORENZA NUR FATIHAH 80.00 A- 

22 22011022 ZHAKIYA FITRIANI 80.10 A- 

23 22011126 DESI NURHALIZA 70.40 B 

24 22011027 ALIYA SALSABILA 80.00 A- 

25 22011011 NADIA NURHAFIZA 68.80 B- 

26 22011009 RANI RAMADANI 87.20 A 

27 22011024 PUTRI AMALIA AZZIRA 82.60 A- 

28 22011026 KHEISYA AULIA KHIRANY 78.40 B+ 

29 22011025 DELSI GUSMELA SARI 73.60 B 

30 22011149 SIDRATUL MINDARY SURGA 83.90 A- 

31 22011028 ATHALIE MUTIARA 73.80 B 
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32 22011125 AFIFAH UTAMI PUTRI 77.00 B+ 

33 22011018 FERISHA PUTRI KAJUFRI 80.70 A- 

34 22011019 SELSA ASFI SAFIRA 79.40 B+ 

35 22011157 ILSERA ARINI RISKI 81.00 A- 

36 22011031 NURDILLA 75.20 B+ 

37 22011003 SAMSUDIN 74.90 B 

38 22011014 ALDINO ANGGARA 79.00 B+ 

39 22011013 DIAN PUTRI RAHMAYANI 75.20 B+ 

40 22011017 MAYA ANGRAINI 21.00 E 

 
 

Pekanbaru, 10 Januari 2023 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 

 

 
Sri Desfita, S.S.T., M.Kes. 


